山东省装备制造业协会文件

鲁制协【2023】2号

签发人: 高 玲

关于收缴2023年度会费的通知

各会长、监事长、副会长及理事单位:

感谢贵单位对省装备制造业协会工作的支持,2022年得益于贵单位的支持和帮助,协会各方面工作得以提高和发展,第三届山东省装备制造业科技创新奖申报评审工作也取得了巨大成功。协会在2023年将致力于服务水平和服务质量的提升,积极服务对接政府相关部门,链接相关资源,找准企业需求,实施精准服务和重点服务,打造更加优质的服务平台,开展各类有效的服务及交流活动,为行业、企业的转型升级和高质量发展助力。

按照《山东省制造业协会章程》和新修订完成的《山东省装备制造业协会会费标准及管理办法》规定,协会开始2023年度会费的收缴工作。以下为会费缴纳有关事项:

一、会费缴纳标准

会 长: 50000 元/年

监事长、副会长: 20000 元/年

常务理事: 8000 元/年

理 事: 5000 元/年

二、会费缴纳办法

1、协会开户银行及账号:

全称: 山东省装备制造业协会

开户银行:工商银行济南自贸区新泺大街支行

账号: 1602160209000085620

- 2、会费缴纳方式:采取电汇方式,请将会费汇至协会账户。
- 3、会费缴纳截止时间: 2023年4月30日
- 4、会费发票:

收到汇款后,省装备制造业协会将采用电子票据的形式发送至缴 费单位邮箱,电子邮箱若有临时指定,请告知协会;电子邮箱无临时 指定,默认为入会时登记的邮箱。

5、协会联系人及联系方式:

会员部: 0531-88543089

王群: 13290292855 张璐: 15908085173

邮箱: sdszbzz@163.com

